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23. Zircher Ratsherren-Schiessen 2022
Zurich, Albisgutli, 18.07.2022

Einzelrangliste Gastegruppen

ZURCHFR RATSITERREN-SCHITSSEN

Rang Teilnehmende

w N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7

Bihler Patrick
Landis Martin
Siegenthaler Rolf André
Eckardt Laura
Benkert Jirg
Oberson Herbert
Peter Stephan
Bolliger Heinz
Lier Fritz
Bosshard Daniel
Brandenberger Rico
Schweizer Reto
Eicher Adrian
Waéfler Daniel
Frick Ruedi

Povse Daniel
Miller Peter
Meier Patrik
Werder Roland
Walker Franz
Roux Hugo

Fuchs Bernhard
Frei Peter

Epper Werner
Wiederkehr Martin
Hess Andreas
Miller Roland
Meili Heinz

Egloff Swen
Gutmann Reto
Schenk Hans
Zollinger Markus
Melliger Anton
Bloch Michael
Bubb Lukas
Brunner Erwin
Ried Felix

Bucher Daniel
Schmidt Guido
Gréazer Gerhard
Hodel Kurt
Bouaicha Samy
Spaltenstein Roger
Schmassmann Christian
Blattmann André
Groshans Stefan

Corrodi Raffaella

Jg.

1975
1955
1962
1989
1966
1955
1979
1942
1953
1964
1953
1956
1976
1979
1954
1973
1957
1977
1954
1955
1969
1957
1955
1960
1964
1964
1962
1968
1967
1968
1951
1961
1949
1956
1984
1942
1963
1971
1965
1951
1956
1977
1969
1967
1956
1982
1984

Organisation

SG der Stadt Zirich
Ehrengéaste

Ehrengéaste

OK RHS 2022

Zurcher Schiesssportverband
OK RHS 2024

OK RHS 2022

Ehrengéaste

Ehrengéaste

Ehrengéaste

Zurcher Schiesssportverband
Zurcher Schiesssportverband
Ehrengéaste

Ehrengéste

SG der Stadt Zirich

OK RHS 2022

OK RHS 2024

OBT

ZH Kantonalverband fur Sport
Ehrengéste

Ehrengéste

Ehrengéaste

OK RHS 2022

Ehrengéaste

Ehrengéaste

OK RHS 2024

Ehrengéaste

Zurcher Schiesssportverband
EKZ

Abraxas

Ehrengéaste

Abraxas

Ehrengéaste

SG der Stadt Zirich

OK RHS 2024

Ehrengéste

Abraxas

EKZ

Abraxas

Ehrengéste

Ehrengéste

Universitatsklinik Balgrist
Gvz

Ehrengéste

Universitatsklinik Balgrist

SG der Stadt Zirich

OBT

Funktion

Erster Schitzenmeister
Féahnrich RHS

Div, C LBA

Chef IT

AL Match-Leistungssport
OK RHS 2024

Chef Logistik
Pressevertreter

Div aD

Oberst, Kr Kdt
Finanzchef
Geschaftsstellenleiter
Leiter Verkauf CMI
Kuratorium RHS + Kantonsrat
Schitzenmeister KK
Chef Schiessbetrieb

OK RHS 2024

Leitung innosolvcity
Vorstand ZKS

Oberst aD, a ESO 15
Brigadier

Oberst aD, a ES0O14

OK Vizepréasident

Br, Stv Kdt Luftwaffe
Geschaéftsleiter Dreistand
OK RHS 2024

Journalist

Préasident

GL-Mitglied

CEO

Oberst aD

GL-Mitglied
OK-Préasident 2011
Ehrenobmann

OK RHS 2024
OK-Préasident 1984
Leiter Verkauf Polizei&Justiz
GL-Mitglied

GL-Mitglied

Oberst aD, a ESO 14

a C Zeughaus

Leitender Arzt

Gvz

Oberst i Gst, ESO 14 u. 15
Mitglied Verein Balgrist
Schitzenmeister

Leitung CMI

TS

96

99

99

95

93

98

98

95

93

93

92

92

97

96

95

93

98

97

91

91

97

96

93

93

91

91

90

97

94

92

91

98

96

91

84

88

85

93

92

88

87

81

920

87

85

79

79

Punkte

78
76
74
73
73
72
72
72
72
72
71
71
70
70
70
69
68
68
68
67
66
66
66
66
65
65
64
63
63
63
63
61
61
60
60
59
59
58
58
58
56
56
55
54
54
54
53
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Rang

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Teilnehmende

Hauenstein Markus
Rengel Urs
Huggler Thomas
Liebi Roger
Kuchen Dieter
Roth Mark

Zingg Robert
Keller Bruno
Schulter Nora
Baer Aaron
Schurter Martin
Buchmann Andreas
Knobel Marina
Keller Christoph
Zbinden Rita
Ammann Rahel
Hutter Urs

Weber Kimberly

Jg.

1958
1962
1980
1961
1964
1974
1954
1955
1985
1994
1970
1976
1991
1966
1958
1980
1965
1994

Organisation

OBT

EKZ

Universitatsklinik Balgrist
Ehrengéaste

HEV Zurich

Ehrengéaste

Universitatsklinik Balgrist
Ehrengéaste

Gvz

OBT

ZH Kantonalverband fur Sport
Gvz

HEV Zurich

Gvz

ZH Kantonalverband fur Sport
HEV Zurich

ZH Kantonalverband fur Sport

HEV Zurich

Funktion

Mitglied FBL

CEO

Spitaldirektor
Vizepréasident Bankrat ZKB
HEV

Vizepréasident Bankrat ZKB
Vizepréasident

Kdt Kapo

GVZ Academy

Leitung Abacus

Stv. Geschéftsfuhrer ZKS
Brandschutzexperte

HEV

Feuerwehr

Vorstand ZKS

HEV

Préasident ZKS

HEV

TS

76

89

88

90

86

86

84

83

65

7

71

68

92

81

73

47

44

52

Punkte

53
52
51
50
47
45
43
42
39
30
30
28
27
27
22
22
21
20



