

Hauptsponsoren



















Co-Sponsoren







huser & kaspar schnelldruck von der Visitenkarte bis zum Plakat.

23. Zürcher Ratsherren-Schiessen 2022

Zürich, Albisgütli, 18.07.2022

Einzelrangliste Gästegruppen



Rang	Teilnehmende	Jg.	Organisation	Funktion	TS	Punkte
1	Bühler Patrick	1975	SG der Stadt Zürich	Erster Schützenmeister	96	78
2	Landis Martin	1955	Ehrengäste	Fähnrich RHS	99	76
3	Siegenthaler Rolf André	1962	Ehrengäste	Div, C LBA	99	74
4	Eckardt Laura	1989	OK RHS 2022	Chef IT	95	73
5	Benkert Jürg	1966	Zürcher Schiesssportverband	AL Match-Leistungssport	93	73
6	Oberson Herbert	1955	OK RHS 2024	OK RHS 2024	98	72
7	Peter Stephan	1979	OK RHS 2022	Chef Logistik	98	72
8	Bolliger Heinz	1942	Ehrengäste	Pressevertreter	95	72
9	Lier Fritz	1953	Ehrengäste	Div aD	93	72
10	Bosshard Daniel	1964	Ehrengäste	Oberst, Kr Kdt	93	72
11	Brandenberger Rico	1953	Zürcher Schiesssportverband	Finanzchef	92	71
12	Schweizer Reto	1956	Zürcher Schiesssportverband	Geschäftsstellenleiter	92	71
13	Eicher Adrian	1976	Ehrengäste	Leiter Verkauf CMI	97	70
14	Wäfler Daniel	1979	Ehrengäste	Kuratorium RHS + Kantonsrat	96	70
15	Frick Ruedi	1954	SG der Stadt Zürich	Schützenmeister KK	95	70
16	Povse Daniel	1973	OK RHS 2022	Chef Schiessbetrieb	93	69
17	Müller Peter	1957	OK RHS 2024	OK RHS 2024	98	68
18	Meier Patrik	1977	OBT	Leitung innosolvcity	97	68
19	Werder Roland	1954	ZH Kantonalverband für Sport	Vorstand ZKS	91	68
20	Walker Franz	1955	Ehrengäste	Oberst aD, a ESO 15	91	67
21	Roux Hugo	1969	Ehrengäste	Brigadier	97	66
22	Fuchs Bernhard	1957	Ehrengäste	Oberst aD, a ESO14	96	66
23	Frei Peter	1955	OK RHS 2022	OK Vizepräsident	93	66
24	Epper Werner	1960	Ehrengäste	Br, Stv Kdt Luftwaffe	93	66
25	Wiederkehr Martin	1964	Ehrengäste	Geschäftsleiter Dreistand	91	65
26	Hess Andreas	1964	OK RHS 2024	OK RHS 2024	91	65
27	Müller Roland	1962	Ehrengäste	Journalist	90	64
28	Meili Heinz	1968	Zürcher Schiesssportverband	Präsident	97	63
29	Egloff Swen	1967	EKZ	GL-Mitglied	94	63
30	Gutmann Reto	1968	Abraxas	CEO	92	63
31	Schenk Hans	1951	Ehrengäste	Oberst aD	91	63
32	Zollinger Markus	1961	Abraxas	GL-Mitglied	98	61
33	Melliger Anton	1949	Ehrengäste	OK-Präsident 2011	96	61
34	Bloch Michael	1956	SG der Stadt Zürich	Ehrenobmann	91	60
35	Bubb Lukas	1984	OK RHS 2024	OK RHS 2024	84	60
36	Brunner Erwin	1942	Ehrengäste	OK-Präsident 1984	88	59
37	Ried Felix	1963	Abraxas	Leiter Verkauf Polizei&Justiz	85	59
38	Bucher Daniel	1971	EKZ	GL-Mitglied	93	58
39	Schmidt Guido	1965	Abraxas	GL-Mitglied	92	58
40	Gräzer Gerhard	1951	Ehrengäste	Oberst aD, a ESO 14	88	58
41	Hodel Kurt	1956	Ehrengäste	a C Zeughaus	87	56
42	Bouaicha Samy	1977	Universitätsklinik Balgrist	Leitender Arzt	81	56
43	Spaltenstein Roger	1969	GVZ	GVZ	90	55
44	Schmassmann Christian	1967	Ehrengäste	Oberst i Gst, ESO 14 u. 15	87	54
45	Blattmann André	1956	Universitätsklinik Balgrist	Mitglied Verein Balgrist	85	54
46	Groshans Stefan	1982	SG der Stadt Zürich	Schützenmeister	79	54
47	Corrodi Raffaella	1984	OBT	Leitung CMI	79	53

23. Zürcher Ratsherren-Schiessen 2022

Zürich, Albisgütli, 18.07.2022

Einzelrangliste Gästegruppen



Rang	Teilnehmende	Jg.	Organisation	Funktion	TS	Punkte
48	Hauenstein Markus	1958	OBT	Mitglied FBL	76	53
49	Rengel Urs	1962	EKZ	CEO	89	52
50	Huggler Thomas	1980	Universitätsklinik Balgrist	Spitaldirektor	88	51
51	Liebi Roger	1961	Ehrengäste	Vizepräsident Bankrat ZKB	90	50
52	Kuchen Dieter	1964	HEV Zürich	HEV	86	47
53	Roth Mark	1974	Ehrengäste	Vizepräsident Bankrat ZKB	86	45
54	Zingg Robert	1954	Universitätsklinik Balgrist	Vizepräsident	84	43
55	Keller Bruno	1955	Ehrengäste	Kdt Kapo	83	42
56	Schulter Nora	1985	GVZ	GVZ Academy	65	39
57	Baer Aaron	1994	OBT	Leitung Abacus	77	30
58	Schurter Martin	1970	ZH Kantonalverband für Sport	Stv. Geschäftsführer ZKS	71	30
59	Buchmann Andreas	1976	GVZ	Brandschutzexperte	68	28
60	Knobel Marina	1991	HEV Zürich	HEV	92	27
61	Keller Christoph	1966	GVZ	Feuerwehr	81	27
62	Zbinden Rita	1958	ZH Kantonalverband für Sport	Vorstand ZKS	73	22
63	Ammann Rahel	1980	HEV Zürich	HEV	47	22
64	Hutter Urs	1965	ZH Kantonalverband für Sport	Präsident ZKS	44	21
65	Weber Kimberly	1994	HEV Zürich	HEV	52	20